



Fischer Gruppen A/S

Literbuen 10
2740 Skovlunde
CVR-nr. 25655443

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2021

Anders Wook Fischer Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fischer Gruppen A/S

Literbuen 10

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25655443

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Ole Gejl Pallesen, formand

Anders Wook Fischer Lauridsen

Mathias Brix Willard

Pernille Sydbøge

Direktion

Anders Wook Fischer Lauridsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.003 t.kr. i 2020/21 mod et overskud på 4.554 t.kr. i 2019/20, hvilket betegnes som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.362.722	17.854.764
Personaleomkostninger	1	(11.294.686)	(10.541.726)
Af- og nedskrivninger	2	(704.187)	(609.440)
Driftsresultat		1.363.849	6.703.598
Andre finansielle indtægter	3	37.858	55.256
Andre finansielle omkostninger	4	(108.418)	(911.624)
Resultat før skat		1.293.289	5.847.230
Skat af årets resultat	5	(290.000)	(1.292.762)
Årets resultat		1.003.289	4.554.468
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.490.100
Overført resultat		1.003.289	1.064.368
Resultatdisponering		1.003.289	4.554.468

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		705.272	1.105.528
Indretning af lejede lokaler		82.410	386.341
Materielle aktiver		787.682	1.491.869
Deposita		71.436	71.436
Finansielle aktiver		71.436	71.436
Anlægsaktiver		859.118	1.563.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.392.034	6.307.638
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	23.670.947	2.773.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	623.028
Andre tilgodehavender		253.352	234.218
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		247.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	544.111
Periodeafgrænsningsposter		177.485	158.553
Tilgodehavender		41.740.818	10.641.375
Likvide beholdninger		0	2.014.723
Omsætningsaktiver		41.740.818	12.656.098
Aktiver		42.599.936	14.219.403

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.003.289	2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.490.100
Egenkapital		4.003.289	6.490.100
Udskudt skat		653.000	116.000
Andre hensatte forpligtelser		863.546	0
Hensatte forpligtelser		1.516.546	116.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.171.762
Anden gæld		368.677	405.280
Langfristede gældsforpligtelser	8	368.677	1.577.042
Bankgæld		4.907.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.599.219	4.093.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.620.763	0
Anden gæld		2.583.680	1.942.316
Kortfristede gældsforpligtelser		36.711.424	6.036.261
Gældsforpligtelser		37.080.101	7.613.303
Passiver		42.599.936	14.219.403
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.000.000	3.490.100	6.490.100
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.490.100)	(3.490.100)
Årets resultat	0	1.003.289	0	1.003.289
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.003.289	0	4.003.289

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	9.317.948	8.942.907
Pensioner	1.394.895	1.095.495
Andre omkostninger til social sikring	414.918	358.441
Andre personaleomkostninger	166.925	144.883
	11.294.686	10.541.726
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	21

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	704.187	609.440
	704.187	609.440

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.417
Renteindtægter i øvrigt	37.858	49.839
	37.858	55.256

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	68.700	63.265
Øvrige finansielle omkostninger	38.718	848.359
	108.418	911.624

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	1.171.762
Ændring af udskudt skat	537.000	121.000
Refusion i sambeskatning	(247.000)	0
	290.000	1.292.762

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	72.055.306	11.776.673
Foretagne acontofaktureringer	(48.384.359)	(9.002.846)
	23.670.947	2.773.827

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Bestyrelse
	kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	581.969

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er indfriet i regnskabsåret. Lånet er forrentet frem til indfrielsestidspunktet i henhold til gældende lovgivning.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald	Restgæld
	efter 12	efter 5 år
	måneder	2020/21
	2020/21	2020/21
	kr.	kr.
Anden gæld	368.677	368.677
	368.677	368.677

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.328.466	1.379.272

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Fischer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet garantier af pengeinstitut til sikkerhed for forpligtelser over for tredjemand. De afgivne garantier udgør 900 t.kr. pr. 30.06.2021.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er afgivet virksomhedspant på nom. 5 mio. kr. i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registeret, driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, domænenavne, rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, lov om beskyttelse af havlederprodukters udformning, simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet virksomhedspant udgør 18.097 t.kr. pr. 30.06.2021 (7.413 t.kr. pr. 30.06.2020)
